

July 19, 2026

BSE Limited Floor 25, P. J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001 Scrip Code: 530019	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Trading Symbol: JUBLPHARMA
---	--

Sub.: Submission of copies of newspaper advertisements of Postal Ballot – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

We enclose herewith copies of the newspaper advertisements published on July 19, 2026, in Financial Express (English Language – All Editions) and Hindustan & Jansatta (Hindi language), with respect to the completion of dispatch of notices of Postal Ballot.

The above information will also be available on the website of the Company at www.jubilantpharmova.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor
Company Secretary

Encl.: As above

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



Jubilant Pharmova Limited
1-A, Sector 16-A,
Noida-201 301, UP, India
Tel: +91 120 4361000
Fax: +91 120 4234895-96
www.jubilantpharmova.com

Regd Office:
Bhartiagram, Gajraula
Distt. Amroha - 244 223
UP, India
CIN : L24116UP1978PLC004624



JUBILANT PHARMOVA LIMITED
(CIN: L24116UP1978PLC004624)
Registered Office: Bhartiagram, Gajraula,
District Amroha - 244223, Uttar Pradesh, India
Website: www.jubilantpharmova.com
Email: investors@jubil.com Phone: +91-5924-267437

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013, (the 'Act') read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations'), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (MCA Circulars), and other applicable provisions of the Act and the Listing Regulations, circulars and notifications issued thereunder (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the Company has sent an E-mail along with the Postal Ballot notice dated July 18, 2026 through National Securities Depository Limited (NSDL) on July 18, 2026, and the Login ID with password to the Members for e-voting who have registered their E-mail IDs with the Depository Participants, RTA or with the Company as on July 10, 2026 ("Cut-off Date"), for seeking approval of the Members of the Company by way of Special Resolution(s) for the following:

1. Re-appointment of Mr. Priyavrat Bhartia [DIN: 00020603] as Managing Director of the Company and remuneration payable to him
2. Re-appointment of Mr. Arijun Shanker Bhartia [DIN: 03019690] as Joint Managing Director of the Company and remuneration payable to him

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Rupinder Singh Bhatia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS-2599, CP-2514), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process.

Members shall be able to provide their assent or dissent through e-voting only. The Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice. Members are requested to note that E-voting shall commence from Sunday, July 19, 2026, 9:00 A.M. (IST) and shall end on Monday, August 17, 2026, 5:00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

In accordance with the above-mentioned MCA Circulars, physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and prepaid Business Reply Envelope are not being sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

The voting rights of Members shall be reckoned as on July 10, 2026, which is the Cut-off date. The copy of the Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.jubilantpharmova.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites.

Process for those shareholders whose email ids are not registered

1. In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investors@jubil.com.
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to investors@jubil.com.

In case of any queries or grievances relating to e-voting, you may contact Mr. Amit Vishal, Vice President, NSDL, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051, India through e-mail at evoting@nsdl.co.in or on 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or Mr. J.K. Singla, Head-Client Servicing, M/s. Arianet Assignments Limited, 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi-110 055, India through email at ria@arianet.com or on Telephone No. 011-42541234.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or in his absence to the Company Secretary after the completion of scrutiny of the e-voting, and the results will be announced on or before August 19, 2026. The results of the Postal Ballot shall be communicated to the Stock Exchanges and will be displayed on the Company's website at www.jubilantpharmova.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and at the Registered Office of the Company.

For Jubilant Pharmova Limited
Sd/-
Naresh Kapoor
Company Secretary
ACS No: 11782

Date: July 18, 2026
Place: Noida

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



Jubilant Pharmova Limited

1-A, Sector 16-A,
Noida-201 301, UP, India
Tel: +91 120 4361000
Fax: +91 120 4234895-96
www.jubilantpharmova.com

Regd Office:
Bhartiagram, Gajraula
Distt. Amroha - 244 223
UP, India
CIN : L24116UP1978PLC004624



जुबिलेंट फार्मोवा लिमिटेड
(सीआईएन: L24116UP1978PLC004624)
पंजीकृत कार्यालय: भरतियाग्राम, गजरावा, जिला अमरोहा - 244223, उत्तर प्रदेश, भारत
वेबसाइट: www.jubilantpharmova.com
ईमेल: investors@jubil.com फोन: 91-5924-267437

डाक मतपत्र की सूचना

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और धारा 110 के अनुसार, (अधिनियम) कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 22 के साथ पंक्ति, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 (सूचीबद्धता विनियम), 8 अप्रैल, 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 13 अप्रैल, 2020 के 17/2020 और इस संख्या में जारी किए गए बाद के परिपत्र, जिनमें सबसे नवीनतम 22 सितंबर, 2025 को कोरिरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी किया गया 03/2025 (एमसीए परिपत्र), और अधिनियम और सूचीबद्धता विनियमों के अन्य लागू प्रावधान, जारी किए गए परिपत्र और अधिसूचनाएँ इसके तहत दूसरे संस्करण में लागू किसी भी वैधानिक संशोधन या पुन: अधिनियमन सांद्रता, कंपनी ने 18 जुलाई, 2026 की डाक मतपत्र सूचना के साथ 18 जुलाई, 2026 को नेशनल निगमोरेटिज डिजिटल लिमिटेड (एनएसडीएल) को माध्यम से एक ई-मेल भेजा है, और ई-वोटिंग के लिए उन सदस्यों को पसार्ड के साथ लॉगिन आईडी भेजी है, जिन्होंने 10 जुलाई, 2026 (कट ऑफ तारीख) तक डिजिटल प्रतिभागियों, अर्स्टीए या कंपनी के साथ अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत किए हैं, ताकि कंपनी के सदस्यों से मिले प्रस्ताव के माध्यम कंपनी के सदस्यों की स्वीकृति प्राप्त की जा सके :

- श्री विद्युत भार्तिजा [DIN: 00020603] को कंपनी के प्रबंध निदेशक के रूप में पुनर्निर्माण करना तथा उन्हें देय पारिश्रमिक
- श्री अर्जुन शंकर भार्तिजा [DIN: 03019690] को कंपनी के संयुक्त प्रबंध निदेशक के रूप में पुनर्निर्माण करना तथा उन्हें देय पारिश्रमिक

कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री स्वदेश सिंह भाटिया, कार्यवाहक कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एनसीएस-2999, सीई-2514) को डाक मतपत्र प्रक्रिया के संचालन के लिए सक्षम नियुक्त किया है। सदस्य केवल ई-वोटिंग के माध्यम से ही अपनी सहमति या असहमति दे सकते हैं। कंपनी ने ई-वोटिंग की सुविधा के लिए NSDL के साथ एक समझौता किया है, ताकि सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकें। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया पोस्टल वॉलेट नोटिस के नोटस में बताई गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि ई-वोटिंग रविवार, 19 जुलाई, 2026, सुबह 9.00 बजे (IST) से शुरू होगी और सोमवार, 17 अगस्त, 2026, शाम 5.00 बजे (IST) को समाप्त होगी। उसके बाद NSDL द्वारा ई-वोटिंग मौकबूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

उपरोक्त एमसीए परिपत्रों के अनुसार, पोस्टल वॉलेट नोटिस की भीतिक प्रतियाँ, पोस्टल वॉलेट फॉर्म और प्रिपेड विमान रिप्लाइ विमानका सदस्यों को गयी भेजा जा रहा है। सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से होगा।

सदस्यों के मतधिकार की गणना 10 जुलाई, 2026 से की जाएगी, जो कि अंतिम तिथि है। पोस्टल वॉलेट नोटिस की प्रति कंपनी की वेबसाइट www.jubilantpharmova.com, स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और एनएसडीएल की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com/> पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को पोस्टल वॉलेट नोटिस नहीं मिला है, वे इसे कवर बताई गई वेबसाइटों से डाउनलोड कर सकते हैं।

उन शेयरधारकों के लिए प्रक्रिया जिनको ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है

- यदि शेयर भीतिक रूप में रखे गए हैं तो कृपया फोनियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (सामने और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) investors@jubil.com पर ईमेल द्वारा प्रदान करें।
- यदि शेयर डीमैट मोड में हैं, तो कृपया investors@jubil.com पर DPID-CLUD (16 अंकों की DPID + CLUD या 16 अंकों की लाभांश आईडी), नाम, क्लाइंट माल्टर या समक्षित खाता विवरण की प्रति, PAN (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) प्रदान करें।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में, आप श्री अमित विनाल, उपाध्यक्ष, एनएसडीएल, तृतीय तल, जामन वीयर, स्लीट सी-32, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र - 400 051, भारत से ई-मेल evoting@nsdl.co.in पर या 022-4886 7000 तथा 022-2499 7000 पर संपर्क कर सकते हैं अथवा श्री जे के सिंगल, हेड-ब्राइट सर्विसेज, मेसर्स अलविन अगाइनमेंट्स लिमिटेड, 205-208, अगारकली कॉम्प्लेक्स, इंडेवलाइन एक्सप्रेसवे, नई दिल्ली-110 055, भारत से ईमेल nsdl@alankit.com पर या टेलीफोन नंबर 011-42541234 पर संपर्क कर सकते हैं।

मातृगम की जांच पूरी होने के बाद जांचकर्ता अपनी रिपोर्ट अगस्त को या उनकी अनुपस्थिति में कंपनी सचिव को सीधे और परिणाम 19 अगस्त, 2026 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे। डाक मतपत्र के परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किए जाएंगे और कंपनी की वेबसाइट www.jubilantpharmova.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किए जाएंगे।

जुबिलेंट फार्मोवा लिमिटेड के लिए
हस्ता/-
नरेश कपूर
कंपनी सचिव
एसीएस नंबर: 11782

दिनांक: 18 जुलाई, 2026
स्थान: नोएडा

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



Jubilant Pharmova Limited

1-A, Sector 16-A,
Noida-201 301, UP, India
Tel: +91 120 4361000
Fax: +91 120 4234895-96
www.jubilantpharmova.com

Regd Office:
Bhartiagram, Gajraula
Distt. Amroha - 244 223
UP, India
CIN : L24116UP1978PLC004624